
Proje Adı: ‘’Kendi Mahallende Sıfır Atık’’ Proje Yarışması Teknik Şartnamesi 

Amaç: Kendi mahallenizde sıfır atık prensiplerini uygulayarak çevre bilincini artırmak ve 

öğrenciler arasında sürdürülebilirlik farkındalığı yaratmak. 

Yarışmanın Amacı: Bu proje yarışması, ortaokul öğrencileri arasında "Kendi Mahallende 

Sıfır Atık" konusunda farkındalık yaratmayı ve en iyi projeyi ödüllendirmeyi 

amaçlamaktadır. 

Projeyi Açıklama: 

 Katılımcılar, kendi mahallelerinde sıfır atık prensiplerini uygulamak ve çevre bilincini 

artırmak amacıyla yaratıcı projeler geliştirmelidirler. 

 Projeler, evde, okulda veya mahallelerinde çevreye zarar vermeyen uygulamaları 

içermelidir. Örnek projeler arasında atık azaltma, geri dönüşüm, kompost yapma, 

çevre temizliği, sürdürülebilir alışveriş alışkanlıkları teşviki, çevresel eğitim 

etkinlikleri gibi konular bulunabilir. 

 Projeler, belirli bir süre boyunca uygulandıktan sonra sonuçları ile sunulmalıdır. 

Sonuçlar, fotoğraf, video, grafikler, raporlar ve örnek materyaller içerebilir. 

Yarışma Kategorileri: 

1. En İyi Sıfır Atık Projesi 

2. En İyi Geri Dönüşüm Uygulaması 

Katılım Koşulları: 

 Yarışma, ilçemizdeki ortaokullarda öğrenim gören 5. sınıf ile 8. sınıf öğrencilerine 

açıktır. 

 Her öğrenci veya öğrenci grubu yarışmaya yalnızca bir projeyle katılabilir. 

 Projeler, öğrencinin kendi mahallesinde gerçekleştirdiği sıfır atık uygulamalarını 

içermelidir. 

 Projeler, öğrencinin kendi mahallesinde sürdürülebilirlik ve çevre bilincini artırma 

amacı taşımalıdır. 

 Projeler, belirli bir süre boyunca (örneğin 3-6 ay) uygulandıktan sonra sonuçları ile 

sunulmalıdır.(Fotoğraf, video, grafikler, raporlar ve örnek materyaller içebilir) 

 Projeler, görsel ve metin içeriklerle desteklenmelidir. 

Yarışma Süreci:.: Öğrenci adı, okul adı, öğrenci iletişim bilgileri, proje adı ve açıklaması, 

projenin uygulandığı mahalle bilgileri, projenin süresi ve sonuçları ile ilgili belgeler , 

okullarımıza teslim edilecektir.Başvuru ücretsizdir. 

1. Proje başvuruları 30 Kasım Perşembe günü saat 15.00 ‘de Belediyemiz İklim 

Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğümüze teslim edilecektir. 

2. Değerlendirme jürisi, başvuruları değerlendirecek ve kazananları seçecektir. 

3. Kazananlar, 15 Aralık Cuma Günü açıklanacaktır.  

 



Değerlendirme Kriterleri: 

 Proje Yaratıcılığı ve Yenilikçiliği 

 Sıfır Atık Uygulamalarının Etkililiği 

 Çevre Bilinci ve Farkındalık Oluşturma 

 Projelerin Uygulanabilirliği ve Sürdürülebilirliği 

 Görsel ve Metin Sunum Kalitesi 

Ödüller: 

 Birinci Gelen Proje: Bisiklet, Sertifika ve Belediye Tarafından Yayınlanacak Basında 

Tanıtım 

 İkinci Gelen Proje: Sertifika ve Belediye Tarafından Yayınlanacak Basında Tanıtım 

 Üçüncü Gelen Proje: Sertifika ve Belediye Tarafından Yayınlanacak Basında Tanıtım 

İletişim Bilgileri: 

 Yer: Zile Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

 Adres: Amasya Caddesi No:1 60400 Zile/TOKAT 

 E-mail: iklimzilebel@gmail.com 

 Telefon: (0 356) 317 50 80-157 

Not: Yarışmanın tarihleri ve ayrıntıları, belediye tarafından değiştirilebilir. Katılımcıların en 

güncel bilgilere ulaşmak için belediye ile iletişime geçmeleri önerilir. 

 
 

 

 

Jüri ve Değerlendirme: 

 Bir değerlendirme jürisi oluşturulacak ve projeleri bağımsız olarak değerlendirecektir. 

Jüri, çevre, sürdürülebilirlik ve eğitim alanlarında uzman kişilerden oluşmalıdır. 

 Değerlendirme kriterleri, projelerin etkililiği, yaratıcılığı, sürdürülebilirliği, çevre 

bilinci yaratma kapasitesi ve sunum kalitesini içermelidir. 

 Ödül töreni [Tarih] tarihinde yapılacaktır. Kazananlar, törende açıklanacak ve ödülleri 

alacaklardır. 

Kampanya ve Tanıtım: 

 Yarışma, belediye web sitesi, sosyal medya hesapları ve yerel medya aracılığıyla 

duyurulmalıdır. Ayrıca, okullar ve mahalle toplulukları ile işbirliği yaparak projeyi 

tanıtmak önemlidir. 

 


